ハロウィンタウン in 銚子！ご協賛のお願い

銚子元気塾
代表 桶谷 範幸

拝啓

昨今日本各地で盛り上がりをみせている「ハロウィン」を銚子の観光素材として活用しようと９

年前より「ハロウィンタウン in 銚子！」を開催しました。多くの家族連れが仮装して市内各地を

めぐり楽しんでいただきました。またマスメディアでも取り上げられ市外へ向けて観光 PR もでき

ました。
今後も秋の観光イベントとしてこの事業を継続していきたいと考えています。
しかし、民間事業ということもあり活動資金が不足しております。
つきましては、今事業に賛同しご協賛をして頂きたく思い以下のとおり案内致します。
銚子市の発展の為に皆様方のお力が必要ですので何卒ご検討のほどよろしくお願い致します。

敬具

                    記

  1. 協力内容     a.チラシ（スタンプラリー台紙）集合広告 掲載サイズ（40mm×40mm）

 （１０月初旬配布予定）

b.ハロウィンパーティー バックステージ広告（Ａ３サイズ）

  2. 募集金額     １口 ￥5,000-

             または、物品協賛（御社製品や割引券など）※チラシ広告はありません。

  3. 申込締切り    ２０２３年８月３１日

  4. 原稿       画像データをメールで送っていただくか、写真をご用意願います。

                 （画像はカラーで印刷致します）

ハロウィンタウン in 銚子協賛申込書
フリガナ

御社名 （担当者     ）

御住所 〒

電話番号    －  －     ＦＡＸ    －  －

e-mail          ＠

金額      口  ￥      円
（物品協賛品           ）

チラシ広告原稿 データ添付 ・ 写真

＜お問い合わせ先＞ 銚子元気塾 主宰 桶谷範幸

TEL 090-2527-8774  e-mail choshigenkijuku@gmail.com